关于征集泰安农业公园形象标识（LOGO）的
公   告
为更好的展示休闲功能突出、生态环境优美的泰安农业公园形象，按照《泰安市人民政府办公室关于开展泰安农业公园创建工作的通知》（泰政办字〔2017〕58号）有关要求，决定面向社会公开征集泰安农业公园形象标识（LOGO）。现将有关事项公告如下：
一、征集内容
泰安农业公园形象标识（LOGO）。
二、征集时间
2018年1月23日至2018年2月22日。
三、征集要求
1、标识设计应突出“农业生产、休闲旅游、绿色生态”主题，要求构思新颖，富有艺术感染力和鲜明的辨识度，充分融合泰安地域、文化特点，适合在各种载体和环境中制作应用（如平面、立体和电子媒介等的宣传和传播）。
2、标识可与“泰安农业公园”六个字组合设计，也可结合汉语拼音或英文。
3、设计作品必须为原创作品，且未经任何形式公开发表，不得侵犯他人权利，若应征作品涉及著作权、侵权等法律问题，一切后果由投稿者负责，并赔偿因此造成的损失。
　　4、设计作品要采用彩色图形设计，同时提供JPEG格式效果图和AI或CDR等矢量图形，并附设计说明书（简要说明作品创意构思，300字左右）。
四、应征须知
1、投稿人需提交资料。投稿人员信息表（见附件）；设计作品电子版，需提供完整的、可用的矢量图源文件稿(文件后缀名格式为AI、CDR，不能用矢量方式表达的图形按JPEG格式保存, 设计精度应在300dpi以上)。
2、应征作品均采用电子邮件方式递交。需提交的资料以“泰安农业公园形象标识（LOGO）征集（作者姓名）”为标题，发送至邮箱 tanygy0538@163.com。
3、投稿人可提交多个作品，每件作品均应单独提交资料；集体创作的作品，以第一主创人身份或单位名义投稿。

4、征集单位拥有要求设计者对作品进一步修改完善、提升的权利，设计者具有按要求进行修改完善、提升的义务。
5、投稿截止时间为2018年2月22日下午5时，逾期作品不能参选。
6、泰安市农业局作为活动的征集方，保留对此次活动的最终解释权。

五、作品评选
作品评选由代理征集单位评审完成，评选出3个优秀作品，并从3个优秀作品中最终确定1个为泰安农业公园形象标识（LOGO）。应征单位或个人在应征过程中产生的一切费用自理。
六、作品权属
三个优秀作品将在中华泰山网（http://www.my0538.com）刊登公示，并由征集单位按照采用的优秀作品1.5万元、未采用的两个优秀作品每个5000元的价格购买，应征单位和个人应按照国家有关规定纳税。购买后，其作品著作权归征集单位所有，征集单位拥有获奖作品的所有权、使用权（包括对其进行修改再设计、生产、展示、出版及其他形式的宣传使用等）。未经许可，获奖者不得自行使用或许可转让给第三方。
七、征集单位
征集单位：泰安市农业局
代理征集单位：泰安日报社

八、联系方式
联系电话：18354801064  13792137158
附：泰安农业公园形象标识（LOGO）投稿人员信息表和《泰安市人民政府办公室关于开展泰安农业公园创建工作的通知》，请在中华泰山网（http://www.my0538.com）下载。
                                        泰安市农业局
                            2018年1月23日
附件
泰安农业公园形象标识（LOGO）投稿人员信息表

	设计(主创)人员姓名

	性 别

	文化程度

	民 族

	身份证号

	工作（创作）   单位

	通信地址

及邮编

	办公电话

	手 机 号

	传   真

	电子邮件

	备   注

PAGE
4